RUA  VEREADOR  MIGUEL  NERI,  CENTRO,  TOUROS/RN,  CEP:
59.584-000 TELEFONE:
CNPJ: 11.932.407/0001-73

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 140200001
CREDOR: CLESIO MUCIO DRUMOND FILHO ME
CPF/CNPJ: 39.451.628/0001-49
VALOR:  R$  3.570,00  (TRÊS MIL  E  QUINHENTOS E  SETENTA
REAIS)
OBJETO: Inscrições de Vereadores para participar do 1103° curso
de  capacitação  para  vereadores,  que  será  realizado  em  João
Pessoa/PB, nos dias 22 a 26 de fevereiro de 2022.
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  da  CAMARA  MUNICIPAL  DE
TOUROS, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,